church of Camporegio in Siena. Ed. G.G. Meersseman, Ordo frater- 
nitatis II, p.1029.

Frater Thomas, divina miseratione humilis Senensis episco- 
pus, universis Christi fidelibus, tarn clericis quam laicis, per 
Senensem civitatem et diocesim constitutis, ad quos littere iste 
pervenerint, eternam cum benedictione salutem...

Igitur cum in domo fratrum predicatorum de Senis apud Cam- 
pumregium sit quedam fraternitas instituta ad honorem beate Marie 
semper virginis et beati Dominici patris nostri de voluntate et 
consensu nostro pro devotione animarum et utilitate et bonis 
plurimis, que inde credimus annuente domino provenire, fraterni- 
tatem huismodi quam Beate Marie et Beati Dominici volumus nomi- 
nari, favore benivolo prosequentes, auctoritate nostra duximus 
confirmandam et statuta quevis pariter confirmantes, sigilli 
nostri munimine robboramus...

Doc. 2
Ibid., p.1032
Cap.IV. Statuimus quod singulis diebus de sero, in hora sci

licet completorii vel parum ante pro tempore, ad laudes dicendas 
et audiendas in loco fratrum predicatorum de Camporegio congre
gation fiat, et tunc, si priori dicti loci videbitur, et hoc max- 
ime in quadragesima, poterit breviter predicari...

Item statuimus quod secunda dominica mensis, mane tempes- 
tive, persone dicte fraternitatis ad laudes, missam, predicati- 
onem audiendas in Camporegio debeant convenire. Et die lune im
mediate sequente simili de causa et hora in dicto loco convenient 
dicte persone, et pro animabus personarum defunctarum dicte 
fraternitatis, et etiam pro animabus parentum ipsarum missa de 
mortuis tunc cantetur...

Doc. 3
Letter of indulgence from the bishop of Siena, 1273, to the 

Company of the Virgin and St. Dominic. Ibid, p.1039.
Cum igitur, dilecti filii, beate Marie matris Christi ac 

perpetue virginis et beati Dominici, a quibus vestra fraterna 
congregatio precipue nomen habet, ac totius celestis curie laud- 
ibus cotide insistatis, volentes tantarum laudem et beneficio- 
rum...et nos esse participes, ad ampliandum devotionem fidelium
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matrem Dei laudantium...ac postmodum singulis diebus, quibus ex 
institu.tione a vobis sueta ad laudes Deo reddendas concorditer 
convenitis, centum dies de iniuncta penitentia misericorditer in 
Domino relaxamus.

Doc. 4
From the vita of beato Ambrogio Sansedoni (d.1268) by Fra 

Recupero d'Arezzo. Ibid., p.955.
Huiusmodi tamen egregii praedicatoris fructum possumus evi

dent ibus signis advertere. Nam in civitate sua Senensi, qua dege- 
bat ut plurimum, evenerunt singulares Spiritus Dei commotiones et 
bonorum virorum congregationes etiam laicorum, quarum quaedam 
ordinantur ad laudes divinas quae quotidie in locis religiosorum, 
praecipua quidem et primo in loco suorum fratrum praedicatorum 
etiam a puerulis concinnuntur, qui ad laudes huismodi nutriuntur, 
mira devotione, quod inde ad quasdam alias civitates delatum 
e st...
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APPENDIX 2